economico necessario per coprire i costi del dispositivo di cui sopra, che è comprensivo dei costi 

per lavoro straordinario, missioni e vitto del personale operativo impiegato, nonché dei costi per il 

consumo di carburante e l’impiego di mezzi ed attrezzature previste. 

L’importo economico stimato in Convenzione è  pari a € 3.002.832,00 (diconsi 

tremilioniduemilaottocentotrentadue/00 euro), come meglio dettagliato nell’Allegato A – Quadro 

economico della stima dei costi in convenzione, che fa parte integrante della presente 

Convenzione, fermo restando che l’importo economico esatto sarà calcolato dettagliatamente dalla 

Direzione Regionale dei Vigili del Fuoco della Sicilia a consuntivo del termine delle prestazioni